令和７年４月

　保護者の皆様へ

徳島県立徳島中央高等学校長

本校における電話対応時間帯について（案内）

　春陽の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のことと存じます。日頃は、

 本校の教育活動に御尽力を頂き、心よりお礼申し上げます。

　さて、本校では、電話対応時間帯を次のとおり設定しておりますので、お知らせいたしま

す。保護者の皆様方には、御理解と御協力を賜わりますようお願い申し上げます。

　電話対応時間帯

  （１）定時制夜間部　  平日（月～金）

　　　　　　　　　　　　午後１時から午後９時４５分まで

        定時制昼間部    平日（月～金）

　　　　　　　　　　　　午前８時から午後５時まで

        通信制　　　　　平日（火曜以外）、日曜（スクーリング実施日のみ）

                        午前８時から午後５時まで

 　　　　※３課程設置しているため、電話はつながっても各課程の上記時間外には、

           教職員は退勤している場合があります。御理解ください。

        ※上記時間外及び定時制夜間部が昼勤務の場合は、午後５時以降は留守番電話

 　　　　　となります。後日、お掛け直しいただく場合があります。

　（２）土曜、祝日、年末年始（12/29～1/3）及び学校閉庁日は、対応外とします。

　　　　ただし、授業や学校行事等を実施する場合は、平日と同様とします。

※徳島中央高校連絡先（０８８－６３１－１３３２）